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Responsabili privind monitorizarea implementării SNA 2016-2020
la nivelul regiunilor de dezvoltare
	
	REGIUNEA
	NUME PERSOANĂ DE CONTACT DEIBG

	DATE DE CONTACT

	1
	Nord-Est
	Ştefania State, manager public (Botosani, Iasi, Vaslui)
Nicoleta Brian, consilier (Suceava, Neamt, Bacau)
	Tel.0372111427 stefania.state@mdrap.ro 
Tel.0372111427 nicoleta.brian@mdrap.ro 

	2
	Sud-Est
	Daniela Napradi, manager public

(Brăila, Buzău, Constanța)

Georgeta Dina, consilier

(Galați, Tulcea, Vrancea)
	Tel. 0372111427 daniela.napradi@mdrap.ro
Tel. 0372111656 georgeta.dina@mdrap.ro

	3
	Sud-Muntenia
	Cătălina Stan, consilier (Teleorman, Giurgiu, Călărași, Ialomița)

Radu Anghel, consilier (Argeș, Prahova, Dâmbovița,)
	Tel. 0372111656 catalina.stan@mdrap.ro
Tel. 0372111656 radu.anghel@mdrap.ro 

	4
	Sud-Vest Oltenia
	Vlad Popescu, consilier
	Tel. 0372111656 vlad.popescu@mdrap.ro

	5
	Vest
	Cristina Ploeşteanu, consilier
	Tel. 0372111656 cristina.ploesteanu@mdrap.ro

	6
	Nord-Vest
	Roxana Dumitrel, consilier
	Tel. 0372111656 roxana.dumitrel@mdrap.ro

	7
	Centru
	Raluca Şerban, consilier
	Tel. 0372111468 raluca.serban@mdrap.ro 

	8
	Bucuresti-Ilfov
	Radu Anghel, consilier
	Tel. 0372111656 radu.anghel@mdrap.ro 
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